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* Kelan esitys kayttomaksujen perusteista
* Keskustelu



Kanta-palvelujen kayttomaksut vuosille 2024-
2025

Kanta-palvelujen kayton maksullisuudesta palvelunantajille ja apteekeille saadetaan
asiakastietolain (703/2023) 99 §:ssa

* Maksuja aletaan peria sen jalkeen, kun palvelunantaja tai apteekki on velvoitettu liittymaan
valtakunnallisten tietojarjestelmapalvelujen kayttajaksi

Kayttomaksuilla katetaan palveluiden hoitamisesta aiheutuvat kustannukset
(yllapitokustannukset)

* Maksuilla katetaan myds Digi- ja vaestotietoviraston toteuttamat, Kanta-palveluiden
edellyttamat varmennepalvelut

Sosiaali- ja terveysministerio maarittaa kayttomaksujen perusteet ja maksun suuruuden
asetuksella

* Aiemmin asetus on annettu vuosittainen, nykyinen kaksivuotinen asetus on koettu toimivaksi
joten my0s seuraavaa asetusta esitetaan vuosille 2024-2025

Lausuntopyynto Lausuntopalvelussa, vastausaikaa 31.8.2023 saakka



Maksuilla katettavat kustannukset

* Maksujen perusteena olevat kustannukset yhteensa 57,14 milj. euroa, josta
* Kelan Kanta-palvelut 51,4 milj. euroa
* DVV:nvarmennepalvelut 4,4 milj. euroa
* Kanta-palvelun kadyttéonoton alkuvaiheen ns. maksuvalmiuspuskurin takaisinmaksu 1,34 milj. euroa
* Maksuissa huomioidaan vuoden 2021 maksujen ylijaamat maksajaryhmittdin (yhteensa 6,2 milj. euroa)
*  Apteekit 1,34 milj. euroa
* Hyvinvointialueet 4,26 milj. euroa
*  Yksityinen terveydenhuolto 630 000 euroa

* Maksuissa huomioidaan sosiaalihuollon liittymisvelvoite

* Julkisen sosiaalihuollon liittymisvelvoite 1.9.2024, jonka jalkeen sosiaalihuollon arkiston kaytto on
hyvinvointialueille maksullista

* 10 % vuoden 2025 kustannuksista eli 2, 78 milj. euroa

* maksu kuitenkin jaettaisiin hyvinvointialueille jo vuodelle 2024, jotta maksun maara on tasasuuruinen
koko asetuskauden ajan

*  Yksityisen liittymisvelvoite vasta 1.1.2026 -> maksujen periminen aloitetaan liittymisvelvoitteen jalkeen



Maksujen jakoperusteet

* Sahkoisen laakemaarayksen kustannukset jakautuvat puoliksi apteekkien ja
terveydenhuollon kesken

* Terveydenhuollon osuus jaetaan julkisen ja yksityisen kesken 70-30 %
* Potilastiedon arkiston kustannukset julkisen ja yksityisen kesken 80-20 %
e Sosiaalihuollon arkiston osuus 10 % vuoden 2025 kustannuksista



Maksujen jakoperusteet maksajaryhmissa

* Apteekit: toimitettujen ladkemaardysten maara
* Yksityinen terveydenhuolto:

* kirjoitettujen ladkemaaraysten maara tai vuosimaksu vahintaan 90 €, jos laakemaaraysten
maadra vahainen tai niita ei kirjoiteta ollenkaan

* Hyvinvointialueet: vaestomaara
 Valtion terveydenhuollon toimintayksikot: asiakasmaadra vuoden aikana
 Kela: kiintea vuosimaksu (ladkemaardystietojen kaytto)



Yhteenveto esitettavista maksuista

Maksajataho

Apteekit

Hyvinvointialueet (huom!
Sisaltaa sosiaalihuollon)

Yksityinen
terveydenhuolto

Valtion terveydenhuollon
toimintayksikot

Vain potilastiedon
arkistoon liittyneet
yksityisen th:n toimijat ja
reseptikeskuksen
minimimaksu

Kela ladkemaaraystietojen
kayttajana

euroa/toimitettu sahkoinen
resepti

euroa/asukas
euroa/kirjoitettu sahkoinen

resepti

Euroa/ asiakas

Kiintea vuosimaksu

Kiinted vuosimaksu

2024 2025

0,053

2,965

0,482

2,715

90

50 000

2022 2023

0,054

2,509

0,489

2,509

90

50 000

2021

0,053

2,432

0,431

2020

0,048

2,196

0,371

Muutos % 2022
2023 tasosta

-1,9

18,2

-1,4%

8,2
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